

Видаткова накладна № РН-00012993 від 17 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КІЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-48386 від 17 листопада 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	84151572	Гайка 1-1/2"-6, G5, корончаста, 2388	2 шт	207,27	414,54
2	87427190	Болт 5/16", L, ET9300	2 шт	226,75	453,50
3	86521611	Гайка 5/8"-11, ET530C	4 шт	23,27	93,08
4	47468696	Кришка пилезахистна, ET9300	4 шт	226,00	904,00
5	85700693CNH	Гайка 5/8"-11, GC LOCK (86992216), 2388	10 шт	11,98	119,80
6	LM501349 Timken	Обойма підшипника внутрішня (86512015)	2 шт	326,49	652,98
7	LM501310 Timken	Обойма підшипника зовнішня (663558R1,JD8237,822-053C)	1 шт	138,57	138,57
8	LM67010 Timken	Обойма підшипника зовнішня (651817R1,JD8225,822-020C)	1 шт	102,71	102,71
9	LM67048 Timken	Обойма підшипника внутрішня (651818R91,JD8187,822-021C)	2 шт	155,15	310,30
10	L44643 Timken	Обойма підшипника внутрішня (463911R91, 132710, D29266,JD8933)	10 шт	157,77	1 577,70
11	L44610 Timken	Обойма підшипника зовнішня (132709, 572564R1,JD8253)	8 шт	82,20	657,60
12	87328281	Ущільнення ступиці диска ET9300	5 шт	115,97	579,85
13	5362255	Насос підкачки палива	1 шт	10 987,13	10 987,13
14	176579C1	Шків похилої камери, 2388	1 шт	1 836,26	1 836,26
15	402368A1	Ремінь привідний похилої камери 60" 2388 (4-руч)	1 шт	6 060,50	6 060,50
16	209KRRB2 Timken	Підшипник 6-гр. отвір (179665C91,AE40895)	2 шт	1 084,45	2 168,90
17	84565867	Фільтр масляний (504179764, 2996570) CX8090, MX340-T4	2 шт	1 699,41	3 398,82
18	389889A2	Ремкомплект	1 шт	1 104,70	1 104,70
19	CASE PREMIUM Grease EP2 (0,4кг)	Змазка EP2, фас. 0,4кг	72 шт	73,89	5 320,08

Разом: 36 881,02
Сума ПДВ: 7 376,20
Усього з ПДВ: 44 257,22

Всього найменувань 19, на суму 44 257,22 грн.

Сорок чотири тисячі двісті п'ятдесят сім гривень 22 копійки

У т.ч. ПДВ: Сім тисяч триста сімдесят шість гривень 20 копійок

Місце складання:

Від постачальника



Отримав/ла



Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КІЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00013145 від 20 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-48604 від 20 листопада 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	CASE # 1 200л	Масло моторне 15W-40, CI-4/CH-4, фас. 200л.	400 л	88,77	35 508,00
2	HY-TRAN ULTRACTION 200л	Масло гідротрансмісійне фас. 200л.	200 л	84,88	16 976,00
3	CASE Premium, 200 л	Антифриз (концентрат), фас. 200л.	200 л	86,05	17 210,00
4	6305 Timken	Підшипник кульковий (3064406, DR12160)	4 шт	119,28	477,12

Разом: 70 171,12
Сума ПДВ: 14 034,22
Усього з ПДВ: 84 205,34

Всього найменувань 4, на суму 84 205,34 грн.

Вісімдесят чотири тисячі двісті п'ять гривень 34 копійки

У т.ч. ПДВ: Чотирнадцять тисяч тридцять чотири гривні 22 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю № від по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00013258 від 20 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-48790 від 20 листопада 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	FN23030	Фільтр паливний в зборі	2 шт	9 848,91	19 697,82

Разом: 19 697,82
Сума ПДВ: 3 939,56
Усього з ПДВ: 23 637,38

Всього найменувань 1, на суму 23 637,38 грн.

Двадцять три тисячі шістсот тридцять сім гривень 38 копійок

У т.ч. ПДВ: Три тисячі дев'ятсот тридцять дев'ять гривень 56 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забурдний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від 2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00013351 від 22 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл. м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд. 12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-48954 від 22 листопада 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ST740B	Підшипник в корпусі, МРХ690, РМХ790, 370	4 шт	2 130,36	8 521,44

Разом: 8 521,44
Сума ПДВ: 1 704,29
Усього з ПДВ: 10 225,73

Всього найменувань 1, на суму 10 225,73 грн.

Десять тисяч двісті двадцять п'ять гривень 73 копійки
У т.ч. ПДВ: Одна тисяча сімсот чотири гривні 29 копійок

Місце складання: Склад ДНЕПР РЕГІОНАЛЬНИЙ

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуратний Сергій Геннадійович
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.
За довіреністю № від по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00013450 від 23 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд. 12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-49125 від 23 листопада 2017

Склад: м. Вінниця, вул. Ватутіна, 143

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	30.5-32, TR218A	Камера (260.20.780), Fribo (800.65-32)	1 шт	3 373,11	3 373,11

Разом: 3 373,11
Сума ПДВ: 674,62
Усього з ПДВ: 4 047,73

Всього найменувань 1, на суму 4 047,73 грн.

Чотири тисячі сорок сім гривень 73 копійки

У т.ч. ПДВ: Шістсот сімдесят чотири гривні 62 копійки

Місце складання: м. Вінниця

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Федорів Дмитро Федорович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за оформлення та правильність оформлення

За довіреністю № від па

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00013563 від 27 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК. МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-49362 від 27 листопада 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	88729	Болт 5/8"-11 x 5", G5 срезной (413-1080), ТМ II	40 шт	55,08	2 203,20
2	280374	Гайка (425-1010), 2388	40 шт	11,09	443,60
3	86977740	Болт 5/8" x 4"	40 шт	47,01	1 880,40
4	87975	Болт (413-836), ET530C	30 шт	21,35	640,50
5	280431	Гайка (425-108), 1010, 1020	60 шт	5,89	353,40
6	87974	Болт (413-844), ET530C	30 шт	29,16	874,80
7	1316161C95	Головка коси 1020	2 шт	4 369,89	8 739,78

Разом: 15 135,68
Сума ПДВ: 3 027,14
Усього з ПДВ: 18 162,82

Всього найменувань 7, на суму 18 162,82 грн.

Вісімнадцять тисяч сто шістдесят дві гривні 82 копійки

У т.ч. ПДВ: Три тисячі двадцять сім гривень 14 копійок

Місце складання:

Від постачальника:

Отримав (ла):

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю №9 від 10

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00013586 від 27 листопада 2017**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660.
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, Буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-49394 від 27 листопада 2017**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	AP1000728 Orbitbelt	Ремінь привідний вивантажувального механізму (1989217C1), 2388	1 шт	1 207,81	1 207,81

Разом: 1 207,81

Сума ПДВ: 241,56

Усього з ПДВ: 1 449,37

Всього найменувань 1, на суму 1 449,37 грн.

Одна тисяча чотириста сорок дев'ять гривень 37 копійок

У т.ч. ПДВ: Двісті сорок одна гривня 56 копійок

Місце складання:**Від постачальника****Отримав(ла)**

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції, правильність її оформлення

За довіреністю № від по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00013649 від 27 листопада 2017

**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-49460 від 27 листопада 2017

Склад: м. Кропивницький, вулиця Я. Мудрого, буд. 174 а

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	1989217C1	Ремінь привідний вивантажувального механізму 2388	1 шт	2 383,11	2 383,11

Разом: 2 383,11
Сума ПДВ: 476,62
Усього з ПДВ: 2 859,73

Всього найменувань 1, на суму 2 859,73 грн.

Дві тисячі вісімсот п'ятдесят дев'ять гривень 73 копійки

У т.ч. ПДВ: Чотириста сімдесят шість гривень 62 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Менеджер із збуту Мандрика Дмитро Романович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00013843 від 29 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-49785 від 29 листопада 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	ST740B	Підшипник в корпусі, MRX690, RMX790, 370	12 шт	2 130,36	25 564,32

Разом: 25 564,32
Сума ПДВ: 5 112,86
Усього з ПДВ: 30 677,18

Всього найменувань 1, на суму 30 677,18 грн.

Тридцять тисяч шістьсот сімдесят сім гривень 18 копійок

У т.ч. ПДВ: П'ять тисяч сто дванадцять гривень 86 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00014097 від 04 грудня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м. ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд. 12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-50297 від 04 грудня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	50710	Серьга сцепная E-Z Tech	1 шт	1 904,60	1 904,60

Разом: 1 904,60
Сума ПДВ: 380,92
Усього з ПДВ: 2 285,52

Всього найменувань 1, на суму 2 285,52 грн.
Дві тисячі двісті вісімдесят п'ять гривень 52 копійки
У т.ч. ПДВ: Триста вісімдесят гривень 92 копійки

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович
* Відповідає за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко В.Я.
За довіреністю № від по.

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00014131 від 05 грудня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-50222 від 04 грудня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	HF6555	Фільтр гідравлічний (1346028C1, 84031880), STX500, CX840	2 шт	994,63	1 989,26

Разом: 1 989,26
Сума ПДВ: 397,85
Усього з ПДВ: 2 387,11

Всього найменувань 1, на суму 2 387,11 грн.

Дві тисячі триста вісімдесят сім гривень 11 копійок
У т.ч. ПДВ: Триста дев'яносто сім гривень 85 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(па)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення
код 39206071

Бойко Р.Я.

За довіреністю № від по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00014132 від 05 грудня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357434, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-50222 від 04 грудня 2017

Склад: м. Кропивницький, вулиця Я. Мудрого, буд. 174 а

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	5801592277	Елемент фільтруючий масла, STX500	2 шт	2 220,57	4 441,14

Разом: 4 441,14
Сума ПДВ: 888,23
Усього з ПДВ: 5 329,37

Всього найменувань 1, на суму 5 329,37 грн.
П'ять тисяч триста двадцять дев'ять гривень 37 копійок
У т.ч. ПДВ: Вісімсот вісімдесят вісім гривень 23 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника*

Отримав(ла)

Менеджер із збуту Мандрика Дмитро Романович
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.
За довіреністю № від 09

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00014238 від 06 грудня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-50509 від 06 грудня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	CASE # 1 200л	Масло моторне 15W-40, CI-4/CH-4, фас. 200л.	400 л	89,93	35 972,00
2	HY-TRAN ULTRACTION 200л	Масло гідротрансмісійне фас. 200л.	400 л	86,72	34 688,00
3	CASE Premium, 20 л	Антифриз (концентрат), фас. 20л.	100 л	96,35	9 635,00

Разом: 80 295,00
Сума ПДВ: 16 059,00
Усього з ПДВ: 96 354,00

Всього найменувань 3, на суму 96 354,00 грн.

Дев'яносто шість тисяч триста п'ятдесят чотири гривні 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Шістнадцять тисяч п'ятдесят дев'ять гривень 00 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забурдінні Сергій Геннадійович

Бойко Р Я

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю №12 від 06.12.2017 по 15.12.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00014315 від 07 грудня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5.
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660.
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд. 12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-50222 від 04 грудня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87429799	Привід стартера	1 шт	4 810,65	4 810,65

Разом: 4 810,65

Сума ПДВ: 962,13

Усього з ПДВ: 5 772,78

Всього найменувань 1, на суму 5 772,78 грн.

П'ять тисяч сімсот сімдесят дві гривні 78 копійок

У т.ч. ПДВ: Дев'ятсот шістдесят дві гривні 13 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника:

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла):

Бойко Р.Я.

За довіреністю № від по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00014649 від 14 грудня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983538, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд. 12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-51381 від 14 грудня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87347893	Подушка сидіння кабінки	1 шт	6 015,71	6 015,71

Разом: 6 015,71
Сума ПДВ: 1 203,14
Усього з ПДВ: 7 218,85

Всього найменувань 1, на суму 7 218,85 грн.

Сім тисяч двісті вісімнадцять гривень 85 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча двісті три гривні 14 копійок

Місце складання:

м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р Я

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумній частині 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00014804 від 19 грудня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М. ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд. 12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-51704 від 19 грудня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без пдв	Сума без пдв
1	1102258	Лампа (1312210C2) 12V:55W нЗ (з проводом), Mag.340	8 шт	114,45	915,60

Разом: 915,60
Сума ПДВ: 183,12
Усього з ПДВ: 1 098,72

Всього найменувань 1, на суму 1 098,72 грн.
Одна тисяча дев'яносто вісім гривень 72 копійки
У т.ч. ПДВ: Сто вісімдесят три гривні 12 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника:

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення
Ідентифікаційний код 39206071

Отримав(ла)

Бойко Р.Я.
За довіреністю № 22 від 19.12.2017 по 28.12.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.